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§ 1

Aftalens dækningsområde 

Aftalen omfatter ansættelse i stillinger svarende til LR 36 og 

opefter, i Grønlands Selvstyre og i de Grønlandske kommuner, når 

disse ikke besættes på tjenestemandsvilkår.  

Stk. 2. ansættelse af chefer med uddannelser omfattet af uddan-

nelsesbilaget i Djøf-overenskomsten sker i henhold til overens-

komst mellem Grønlands Selvstyre og Djøf. Ansættelse af chefer 

med uddannelser efter DSA overenskomsten, og ansættelse af chefer 

med en ikke akademisk baggrund sker i henhold til overenskomst 

mellem Grønlands Selvstyre og DSA. 

Stk. 3. Ansatte efter denne aftale friholdes fra arbejdsretlige 

kampskridt. 

§ 2

Løn 

Aflønning sker med nedenfor anførte løn, uanset den ansattes løn-

anciennitet i henhold til overenskomsten i øvrigt. 

Grundlønnen udgør i kroner pr. måned 

1.april 2019 1.april 2020 1.april 2021 1.april 2022

33.584,59 33.996,17 34.325,43 34.654,69 

Stk. 2. Der ydes stillingsafhængige tillæg i henhold til bilag 1 

til nærværende aftale.  Et eventuelt funktionstillæg, og et even-

tuelt åremålstillæg reguleres løbende i henhold til indgået ju-

steringsaftale af særligt tillæg og rådighedstillæg gældende for 

ASG. 
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Stk. 3. Den samlede nettoløn – grundløn og faste løndele - kan 

ikke overstige bruttolønnen for en tjenestemand i den pågældende 

stilling. 

Stk. 4. Ved nyansættelse som direktør/styrelseschef/departements-

chef indplaceres den ansatte i lønramme 39. Når der er opnået 4 

års sammenhængende lønanciennitet i stillingen, sker der opryk-

ning til lønramme 40.  I ganske særlige tilfælde kan en direk-

tør/styrelseschef/departementschef fra og med ansættelsen, umid-

delbart aflønnes i henhold til lønramme 40, såfremt den pågælden-

de direktør/styrelseschef/departementschef, efter en konkret vur-

dering, findes at besidde sådanne ekstraordinære kompetencer som 

leder, samt faglighed og væsentlig erfaring fra en eller flere 

ligartede stillinger, der berettiger dertil.  

Stk. 5. For chefer, der ansættes i stillinger, som ikke omfattes 

af stillingskategorierne i bilag 1, og/eller hvor særlige rekrut-

teringsmæssige forhold gør sig gældende, kan der mellem parterne 

indgås konkret aftale om løn- og ansættelsesvilkår efter de prin-

cipper, der ligger til grund for denne aftale. 

Stk. 6.  Chefer ansat i henhold til denne aftale, er tillige om-

fattet af følgende aftaler: 

 Aftale om fastholdelsestillæg indgået mellem ASG og Grøn-

lands Selvstyre p.t. aftale af 24. oktober 2006. 

 Aftale mellem Grønlands Landsstyre og Danmarks Jurist- og 

Økonomforbund, Dansk Magisterforening, Gymnasieskolernes Læ-

rerforening, Ingeniørforeningen i Danmark (IDA), Dansk Psy-

kologforening, Danske Arkitekters Landsforbund/Ansatte Arki-

tekters Råd samt Tjenestemænds og Overenskomstansattes Cen-

tralorganisation i Grønland (TOC/NAK) om etablering af chef-

pulje pt. Aftale af 9. februar 1998. 

 Aftale om betaling til tjenestemænd under midlertidig tjene-

ste i højere stilling af 16. oktober 1995. (NAL 2-3-5) 
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§ 3

Pensionsbidrag og indbetaling heraf 

Som bidrag til chefens pensionsordning betaler arbejdsgiveren 10 

% af grundlønnen og det pensionsgivende tillæg, jf. bilag 1. End-

videre tilbageholder arbejdsgiveren i den pågældendes løn et be-

løb på 5 %. Pensionsbidragene indbetales af arbejdsgiveren til de 

respektive pensionskasser. 1 

Stk. 2. Såfremt en chef ved ansættelsen er fyldt 40 år, kan der 

efter aftale tilbageholdes et beløb på 8 % af de pensionsgivende 

løndele.2 I øvrigt er der adgang for chefen til at vælge at beta-

le et forhøjet pensionsbidrag efter aftale med pensionskassen. 

Stk. 4. For ansatte over 70 år er der mulighed for at vælge at få 

udbetalt pensionsbidraget eller fortsætte indbetalingen til pen-

sionskassen, hvis dette er i overensstemmelse med pensionskassens 

retningslinjer. 

§ 4

Ferierejsebidrag, ferierejsefond 

Ferierejsebidrag. Til chefer som omfattes af uddannelsesbilaget i 

Djøf-overenskomsten og med uddannelser efter DSA overenskomsten, 

jf. bilag 1 kan der efter ansøgning ydes et årligt ferierejsebi-

drag på kr. 16.500,00, såfremt den ansatte ikke i kraft af Djøf-

overenskomstens § 35 eller § 36 eller DSA-overenskomsten § 35 el-

ler § 36, sin ægtefælle eller dermed ligestillede opnår ret til 

feriefrirejse i det pågældende år. Optjeningen af ferierejsebi-

draget sker månedsvis og forholdsmæssigt med virkning fra ansæt-

telsesdatoen. Optjeningsperioden går fra den 1. april til den 31. 

marts. Såfremt ansøgningen imødekommes, vil ferierejsebidraget 

komme til udbetaling med lønnen for april måned.  

1 Der henvises til oversigt over pensionskasser i Djøf/DSA overenskomsten 
2 Forhøjelse af eget bidraget fra 5 % til 8 %. 
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Stk. 2.  Tilskud til Ferierejsefond. Til chefer, hvis uddannel-

se/baggrund ikke dækkes af Djøf/DSA området, og som ikke har ret 

til feriefrirejse i henhold til § 3 i aftale af 20. april 1998 – 

NAL 4-1-48 - mellem Grønlands Landsstyre og Nunatisinni Atorfil-

lit Kattuffissuat (NAK) om frirejser og ikke i kraft af ægtefæl-

les eller dermed ligestilledes ansættelsesvilkår har ret til fe-

riefrirejse, indbetaler arbejdsgiver pr. måned 620,- kr. til den 

fælles ferierejsefond, hvorfra der kan søges om ferierejsetil-

skud, i henhold til fondens bestemmelser.  

§ 5

Merarbejde 

For stillinger svarende til LR 363 er der til stillingen knyttet 

en rådighedsforpligtelse på 320 timer årligt / 80 timer i kvarta-

let. Opgørelsesperioden følger kvartalet.  Merarbejde ud over rå-

dighedsforpligtelsen honoreres med afspadsering eller kontant be-

taling med tillæg af 50 % af grundlønnen. 

Stk. 2 For stillinger svarende til LR 37 og derover er der ingen 

højeste arbejdstid. Der ydes således ikke godtgørelse for merar-

bejde eller mistede fridage.  

§ 6

Ansættelsesformer 

Chefer ansat i henhold til denne aftale, kan hvor ansættelsen er 

tidsbegrænset, omfattes af åremålsaftale indgået mellem ASG og 

Grønlands Selvstyre og de grønlandske kommuner, p.t. aftale af 1. 

september 2015. 

§ 7

Ansættelsens ophør 

Funktionærlovens regler om opsigelsesvarsler finder anvendelse 

3 Eks. kontorchefer, fagchefer, Bychefer i kommunerne. 
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Stk. 2. Meddelelse om påtænkt uansøgt afsked fremsendes til den 

ansatte. Der vedlægges en kopi af meddelelsen, som den ansatte 

kan udlevere til organisationen ved dennes eventuelle inddragelse 

i sagen.  

Stk. 3. Når en chef meddeles uansøgt afsked, hvor der ikke er sket 

misligholdelse af ansættelsesforholdet fra den ansatte selv, ydes 

der godtgørelse som anført under litra a & b. 

a, ved kontinuerlig ansættelse i stillingen op til 12 

måneder, et beløb svarende til 12 måneders løn. 

b, ved ansættelse kontinuerlig i stillingen over 12 må-

neder, et beløb svarende til 18 måneders løn. 

Beløbet ydes til fuld og endelig afgørelse af en afsked og såle-

des, at det almindelige opsigelsesvarsel anses for indeholdt i be-

løbet.  Den ansatte chef fritstilles fra fratrædelsesaftalens ind-

gåelse.   Fratrædelsesgodtgørelsen udbetales ved ansættelsesfor-

holdets ophør.  

Godtgørelsen til udbetaling opgøres ud fra den på fratrædelses-

tidspunktet gældende løn fratrukket værdien svarende til eget 

pensionsbidrag for chefen. Arbejdsgiver indbetaler værdien af 

eget pensionsbidraget og værdien af arbejdsgiverbidraget til pen-

sionsselskabet. Pensionen beregnes ud fra grundløn og det pensi-

onsgivende tillæg. 4

§ 8

Overgangsbestemmelser. 

Chefer som ved underskrift af nærværende aftale var ansat efter 

enten ASG overenskomst for Administrative chefer, Djøf- eller DSA-

chefaftalerne overgår til ansættelse efter denne aftale med virk-

ning fra den 1. april 2019.  

4 Se eksempel på beregning i bilag efter bilag 2. 
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Stk. 2.  De som ved underskrift af nærværende var; 

a) forudlønnet i henhold til ASG overenskomst for administrati-

ve chefer, vedbliver at være forudlønnet.

b) bagudlønnet i henhold til de tidligere Djøf- og DSA-

chefaftaler, vedbliver at være bagudlønnet.

Stk. 3. Feriefrirejse.  De som ved ansættelse før 1. april 1998, 

som i medfør af kontinuerlig tjeneste har haft ret til ferie-

frirejse jf. § 3 i aftale af 20. april 1998 – NAL 4-1-48 - mellem 

Grønlands Landsstyre og Nunatisinni Atorfillit Kattuffissuat 

(NAK) om frirejser, vedbliver at kunne opnå feriefrirejse. 

§ 9

Ikrafttrædelsestidspunkt og opsigelse. 

Nærværende aftale har virkning fra den 1. april 2019, og kan af 

hver af parterne opsiges med 3 måneders varsel til en 31. marts, 

dog tidligst til den 31. marts 2023.  

Stk. 2.  Aftalen opsiges og forhandles sammen med overenskomster-

ne mellem Grønlands Selvstyre og Djøf og DSA. 

Nuuk den 

__________________________ __________________________ 

Djøf André Steenholdt-Guttesen 

Naalakkersuisut 

__________________________ __________________________ 

 Forbundet Arkitekter og Designere Ingeniørforeningen, IDA

__________________________ __________________________ 

Dansk Psykolog Forening DM (Dansk Magisterforening) 

__________________________ 

 Gymnasieskolernes Lærerforening 

27. august 2020
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Hermed udgår: 

 

 Overenskomst mellem Naalakkersuisut og Akademikernes Sammen-

slutning i Grønland om løn og ansættelsesvilkår for admini-

strative chefer under Grønlands Selvstyre og kommunerne i 

Grønland af 21. januar 2016. 

 

 Aftale mellem Naalakkersuisut og De Samforhandlende Akademi-

kerorganisationer for chefer ansat i Grønlands Selvstyre og 

de grønlandske kommuner af 31. august 2017. 

 

  

 Aftale mellem Grønlands Selvstyre og Djøf om løn og ansættel-

sesvilkår for overenskomstansatte, administrative chefer un-

der Grønlands Selvstyre og de grønlandske kommuner af 19. ja-

nuar 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  



Oversigt over stillinger
Bilag 1.

Departementschef ( pkt. 1 )

Landsstyreformandens

Departement

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  41

OK ID 448.001

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Topcheftillæg Brutto Netto

1. april 2019 1.092.553 1.039.728 33.584,59 54.456,28 3.005,19 91.046,07 86.644,03

1. april 2020 1.105.943 1.052.471 33.996,17 55.123,69 3.042,02 92.161,88 87.705,89

1. april 2021 1.116.653 1.062.664 34.325,43 55.657,53 3.071,49 93.054,44 88.555,30

1. april 2022 1.127.365 1.072.857 34.654,69 56.191,43 3.100,95 93.947,07 89.404,76

Departementschef ( pkt. 2 Ny )

Finanser

(Niveau 3)

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID ny 448.0xx

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 985.150 943.762 33.584,59 35.394,62 13.116,60 82.095,82 78.646,85

1. april 2020 997.223 955.329 33.996,17 35.828,42 13.277,35 83.101,94 79.610,71

1. april 2021 1.006.881 964.581 34.325,43 36.175,39 13.405,94 83.906,76 80.381,72

1. april 2022 1.016.540 973.833 34.654,69 36.522,41 13.534,54 84.711,63 81.152,78

Departementschef ( pkt. 2 Ny a )

Finanser

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID ny 448.0xx + a

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 1.040.421 996.270 33.584,59 40.000,57 13.116,60 86.701,77 83.022,51

1. april 2020 1.053.172 1.008.480 33.996,17 40.490,81 13.277,35 87.764,34 84.039,99

1. april 2021 1.063.372 1.018.247 34.325,43 40.882,94 13.405,94 88.614,31 84.853,89

1. april 2022 1.073.572 1.028.014 34.654,69 41.275,12 13.534,54 89.464,34 85.667,85

Side 9 af 29

årligt

årligt

Månedsløn

Månedsløn

Månedslønårligt

27-08-2020
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Bilag 1.

Departementschef ( pkt. 3  )

(Niveau 2)

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.002

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 952.741 911.353 33.584,59 35.394,62 10.415,87 79.395,08 75.946,12

1. april 2020 964.417 922.523 33.996,17 35.828,42 10.543,52 80.368,11 76.876,88

1. april 2021 973.757 931.457 34.325,43 36.175,39 10.645,63 81.146,45 77.621,41

1. april 2022 983.098 940.392 34.654,69 36.522,41 10.747,75 81.924,85 78.365,99

Departementschef ( pkt. 3  a )

(Niveau 2)

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID 448002 + a

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 1.008.012 963.861 33.584,59 40.000,57 10.415,87 84.001,03 80.321,78

1. april 2020 1.020.366 975.674 33.996,17 40.490,81 10.543,52 85.030,51 81.306,16

1. april 2021 1.030.248 985.123 34.325,43 40.882,94 10.645,63 85.854,00 82.093,59

1. april 2022 1.040.131 994.573 34.654,69 41.275,12 10.747,75 86.677,56 82.881,07

Departementschef ( pkt. 4  )

(Niveau 1)

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.003     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 894.728 853.340 33.584,59 35.394,62 5.581,43 74.560,64 71.111,68

1. april 2020 905.693 863.798 33.996,17 35.828,42 5.649,83 75.474,42 71.983,19

1. april 2021 914.464 872.164 34.325,43 36.175,39 5.704,55 76.205,37 72.680,33

1. april 2022 923.236 880.530 34.654,69 36.522,41 5.759,27 76.936,37 73.377,51

Side 10 af 29
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årligt Månedsløn

27-08-2020



Oversigt over stillinger
Bilag 1.

Departementschef ( pkt. 4  a )

(Niveau 1)

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 949.999 905.848 33.584,59 40.000,57 5.581,43 79.166,59 75.487,33

1. april 2020 961.642 916.950 33.996,17 40.490,81 5.649,83 80.136,81 76.412,47

1. april 2021 970.955 925.830 34.325,43 40.882,94 5.704,55 80.912,92 77.152,50

1. april 2022 980.269 934.711 34.654,69 41.275,12 5.759,27 81.689,08 77.892,58

Styrelseschef/Direktør ( pkt. 5  )

Niveau 2

SHV, Nukissiorfiit & GLV

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.004     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 849.228 807.841 33.584,59 35.394,62 1.789,80 70.769,02 67.320,06

1. april 2020 859.636 817.741 33.996,17 35.828,42 1.811,74 71.636,32 68.145,10

1. april 2021 867.961 825.661 34.325,43 36.175,39 1.829,29 72.330,10 68.805,06

1. april 2022 876.287 833.581 34.654,69 36.522,41 1.846,83 73.023,93 69.465,08

Styrelseschef/Direktør ( pkt. 5  a )

Niveau 2

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID 448004 + a

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 904.500 860.349 33.584,59 40.000,57 1.789,80 75.374,97 71.695,71

1. april 2020 915.585 870.892 33.996,17 40.490,81 1.811,74 76.298,72 72.574,37

1. april 2021 924.452 879.327 34.325,43 40.882,94 1.829,29 77.037,66 73.277,24

1. april 2022 933.320 887.762 34.654,69 41.275,12 1.846,83 77.776,64 73.980,15
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årligt

Månedsløn

Månedsløn

Månedsløn
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Bilag 1.

Styrelseschef/Direktør ( pkt. 6  )

Niveau 1

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.005

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 843.001 801.613 33.584,59 35.394,62 1.270,86 70.250,07 66.801,11

1. april 2020 853.332 811.437 33.996,17 35.828,42 1.286,43 71.111,02 67.619,79

1. april 2021 861.597 819.296 34.325,43 36.175,39 1.298,89 71.799,71 68.274,67

1. april 2022 869.861 827.155 34.654,69 36.522,41 1.311,35 72.488,45 68.929,60

Styrelseschef/Direktør ( pkt. 6  a )

Niveau 1

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID 448005 + a

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg -- Brutto Netto

1. april 2019 898.272 854.121 33.584,59 40.000,57 1.270,86 74.856,02 71.176,76

1. april 2020 909.281 864.589 33.996,17 40.490,81 1.286,43 75.773,42 72.049,07

1. april 2021 918.087 872.962 34.325,43 40.882,94 1.298,89 76.507,26 72.746,84

1. april 2022 926.894 881.336 34.654,69 41.275,12 1.311,35 77.241,16 73.444,67

Styrelseschef/Direktør ( pkt. 7  )

-                     

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.006     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg -- Brutto Netto

1. april 2019 827.751 786.363 33.584,59 35.394,62 68.979,21 65.530,25

1. april 2020 837.895 796.000 33.996,17 35.828,42 69.824,59 66.333,36

1. april 2021 846.010 803.709 34.325,43 36.175,39 70.500,82 66.975,78

1. april 2022 854.125 811.419 34.654,69 36.522,41 71.177,10 67.618,24
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Oversigt over stillinger
Bilag 1.

Styrelseschef/Direktør ( pkt. 7  a )

-                     

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg -- Brutto Netto

1. april 2019 883.022 838.871 33.584,59 40.000,57 73.585,16 69.905,91

1. april 2020 893.844 849.152 33.996,17 40.490,81 74.486,98 70.762,63

1. april 2021 902.500 857.375 34.325,43 40.882,94 75.208,37 71.447,95

1. april 2022 911.158 865.600 34.654,69 41.275,12 75.929,81 72.133,32

Afdelingschef 2 ( pkt. 8  )

- Bugdet- og Planlægningschef

- Afd. chef Kystledelsen

- Forhandlingschef / Regnskabschef DCR / Retschef

Niveau svarende til Lønrammme  38

OK ID 448.007     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Brutto Netto

1. april 2019 734.636 697.904 33.584,59 27.635,04 61.219,63 58.158,65

1. april 2020 743.639 706.457 33.996,17 27.973,74 61.969,91 58.871,41

1. april 2021 750.841 713.299 34.325,43 28.244,64 62.570,07 59.441,57

1. april 2022 758.043 720.141 34.654,69 28.515,58 63.170,27 60.011,76

Afdelingschef 1 ( pkt. 9  )

- 

- 

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  38

OK ID 448.008     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg -- Brutto Netto

1. april 2019 696.675 661.841 33.584,59 24.471,68 58.056,27 55.153,46

1. april 2020 705.213 669.953 33.996,17 24.771,61 58.767,78 55.829,39

1. april 2021 712.043 676.441 34.325,43 25.011,50 59.336,93 56.370,08

1. april 2022 718.873 682.930 34.654,69 25.251,43 59.906,12 56.910,81
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Oversigt over stillinger
Bilag 1.

Kontorchef ( pkt. 10  )

-                     

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  36

OK ID 448.009

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Brutto Netto

1. april 2019 620.860 591.617 33.584,59 15.153,77 3.000,00 51.738,36 49.301,44

1. april 2020 592.028 562.427 33.996,17 15.339,50 49.335,67 46.868,89

1. april 2021 597.762 567.874 34.325,43 15.488,05 49.813,48 47.322,80

1. april 2022 603.496 573.321 34.654,69 15.636,62 50.291,31 47.776,75

Direktør ( pkt. 11  )

Naturinstitutet

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  38

OK ID ny 448.0xx

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg -- Brutto Netto

1. april 2019 716.558 680.731 33.584,59 26.128,62 59.713,21 56.727,55

1. april 2020 725.340 689.073 33.996,17 26.448,85 60.445,02 57.422,77

1. april 2021 732.365 695.747 34.325,43 26.704,98 61.030,41 57.978,89

1. april 2022 739.390 702.421 34.654,69 26.961,16 61.615,85 58.535,06

Afdelingschef/( pkt. 12  )

kontorchef

Naturinstitutet

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  36

OK ID ny 448.0xx

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg -- Brutto Netto

1. april 2019 626.075 594.771 33.584,59 18.588,32 52.172,91 49.564,26

1. april 2020 633.748 602.060 33.996,17 18.816,14 52.812,31 50.171,70

1. april 2021 639.885 607.891 34.325,43 18.998,35 53.323,78 50.657,60

1. april 2022 646.024 613.722 34.654,69 19.180,60 53.835,29 51.143,53
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Oversigt over stillinger
Bilag 1.

Rektor Illisimatusarfik ( pkt. 13  )

-                     

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg -- Brutto Netto

1. april 2019 809.845 769.352 33.584,59 33.902,47 67.487,06 64.112,71

1. april 2020 819.770 778.781 33.996,17 34.317,98 68.314,15 64.898,44

1. april 2021 827.709 786.324 34.325,43 34.650,32 68.975,75 65.526,96

1. april 2022 835.649 793.866 34.654,69 34.982,71 69.637,40 66.155,53

Direktør Universitetsparken ( pkt. 14  )

Institutleder - Læring

Institutleder/prorektor

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  38

OK ID 448.059     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg -- Brutto Netto

1. april 2019 716.558 680.731 33.584,59 26.128,62 59.713,21 56.727,55

1. april 2020 725.340 689.073 33.996,17 26.448,85 60.445,02 57.422,77

1. april 2021 732.365 695.747 34.325,43 26.704,98 61.030,41 57.978,89

1. april 2022 739.390 702.421 34.654,69 26.961,16 61.615,85 58.535,06

Landsbibliotekar ( pkt. 15  )

-                     

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  38

OK ID ny 448.0xx

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg -- Brutto Netto

1. april 2019 696.675 661.841 33.584,59 24.471,68 58.056,27 55.153,46

1. april 2020 705.213 669.953 33.996,17 24.771,61 58.767,78 55.829,39

1. april 2021 712.043 676.441 34.325,43 25.011,50 59.336,93 56.370,08

1. april 2022 718.873 682.930 34.654,69 25.251,43 59.906,12 56.910,81
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Oversigt over stillinger
Bilag 1.

Direktør ( pkt. 16  )

Grønlands Landsmuseum

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  37

OK ID 448.018     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg -- Brutto Netto

1. april 2019 697.449 662.577 33.584,59 24.536,17 58.120,76 55.214,72

1. april 2020 705.997 670.697 33.996,17 24.836,88 58.833,05 55.891,40

1. april 2021 712.834 677.192 34.325,43 25.077,41 59.402,84 56.432,69

1. april 2022 719.672 683.688 34.654,69 25.317,97 59.972,66 56.974,03

Forstandere ( pkt. 17 GU )

Erhvers- Branche

skoler

Niveau 1

Niveau svarende til Lønrammme  37

OK ID 448.071     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg -- Brutto Netto

1. april 2019 695.550 660.772 33.584,59 24.377,87 57.962,46 55.064,34

1. april 2020 704.074 668.870 33.996,17 24.676,65 58.672,82 55.739,18

1. april 2021 710.893 675.348 34.325,43 24.915,62 59.241,05 56.278,99

1. april 2022 717.712 681.826 34.654,69 25.154,63 59.809,32 56.818,85

Forstandere ( pkt. 18  )

Erhvers- Branche

skoler

Niveau 2

Niveau svarende til Lønrammme  37

OK ID 448.07x

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 741.064 706.286 33.584,59 24.377,87 3.792,86 61.755,32 58.857,19

1. april 2020 750.146 714.942 33.996,17 24.676,65 3.839,34 62.512,16 59.578,51

1. april 2021 757.411 721.866 34.325,43 24.915,62 3.876,52 63.117,57 60.155,52

1. april 2022 764.676 728.791 34.654,69 25.154,63 3.913,71 63.723,02 60.732,56
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Oversigt over stillinger
Bilag 1.

Sprogcenterleder ( pkt. 19  )

Oqaatsinik Pikkorissarfik

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  37

OK ID

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg -- Brutto Netto

1. april 2019 623.926 592.730 33.584,59 18.409,26 51.993,85 49.394,16

1. april 2020 631.573 599.994 33.996,17 18.634,89 52.631,06 49.999,51

1. april 2021 637.689 605.805 34.325,43 18.815,35 53.140,78 50.483,74

1. april 2022 643.806 611.616 34.654,69 18.995,84 53.650,53 50.968,00

Administrerende direktør ( pkt. 20  )

Kujalleq

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.021     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 952.741 911.353 33.584,59 35.394,62 10.415,87 79.395,08 75.946,12

1. april 2020 964.417 922.523 33.996,17 35.828,42 10.543,52 80.368,11 76.876,88

1. april 2021 973.757 931.457 34.325,43 36.175,39 10.645,63 81.146,45 77.621,41

1. april 2022 983.098 940.392 34.654,69 36.522,41 10.747,75 81.924,85 78.365,99

Administrerende direktør ( pkt. 20  a )

Kujalleq

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID 448021 + a

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 1.008.012 963.861 33.584,59 40.000,57 10.415,87 84.001,03 80.321,78

1. april 2020 1.020.366 975.674 33.996,17 40.490,81 10.543,52 85.030,51 81.306,16

1. april 2021 1.030.248 985.123 34.325,43 40.882,94 10.645,63 85.854,00 82.093,59

1. april 2022 1.040.131 994.573 34.654,69 41.275,12 10.747,75 86.677,56 82.881,07
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Oversigt over stillinger
Bilag 1.

Direktør for stab ( pkt. 21  )

Kujalleq

(Vicedirektør for Adm. Dir.)

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.022

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 881.415 840.028 33.584,59 35.394,62 4.472,05 73.451,26 70.002,30

1. april 2020 892.217 850.323 33.996,17 35.828,42 4.526,85 74.351,44 70.860,21

1. april 2021 900.858 858.558 34.325,43 36.175,39 4.570,69 75.071,51 71.546,47

1. april 2022 909.500 866.793 34.654,69 36.522,41 4.614,54 75.791,64 72.232,78

Direktør for stab ( pkt. 21  a )

Kujalleq (Vicedirektør for Adm. Dir.)

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID 448022 + a

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 936.686 892.535 33.584,59 40.000,57 4.472,05 78.057,21 74.377,95

1. april 2020 948.166 903.474 33.996,17 40.490,81 4.526,85 79.013,84 75.289,49

1. april 2021 957.349 912.224 34.325,43 40.882,94 4.570,69 79.779,06 76.018,65

1. april 2022 966.532 920.974 34.654,69 41.275,12 4.614,54 80.544,34 76.747,85

Administrerende Direktør ( pkt. 22  )

Sermersooq

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.031     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 952.741 911.353 33.584,59 35.394,62 10.415,87 79.395,08 75.946,12

1. april 2020 964.417 922.523 33.996,17 35.828,42 10.543,52 80.368,11 76.876,88

1. april 2021 973.757 931.457 34.325,43 36.175,39 10.645,63 81.146,45 77.621,41

1. april 2022 983.098 940.392 34.654,69 36.522,41 10.747,75 81.924,85 78.365,99
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Oversigt over stillinger
Bilag 1.

Administrerende Direktør ( pkt. 22  a )

Sermersooq

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 1.008.012 963.861 33.584,59 40.000,57 10.415,87 84.001,03 80.321,78

1. april 2020 1.020.366 975.674 33.996,17 40.490,81 10.543,52 85.030,51 81.306,16

1. april 2021 1.030.248 985.123 34.325,43 40.882,94 10.645,63 85.854,00 82.093,59

1. april 2022 1.040.131 994.573 34.654,69 41.275,12 10.747,75 86.677,56 82.881,07

Direktør for Kommunikation ( pkt. 23  )

Sermersooq

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.032     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 843.001 801.613 33.584,59 35.394,62 1.270,86 70.250,07 66.801,11

1. april 2020 853.332 811.437 33.996,17 35.828,42 1.286,43 71.111,02 67.619,79

1. april 2021 861.597 819.296 34.325,43 36.175,39 1.298,89 71.799,71 68.274,67

1. april 2022 869.861 827.155 34.654,69 36.522,41 1.311,35 72.488,45 68.929,60

Direktør for Kommunikation ( pkt. 23  a )

Sermersooq

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID 448032 + a

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 898.272 854.121 33.584,59 40.000,57 1.270,86 74.856,02 71.176,76

1. april 2020 909.281 864.589 33.996,17 40.490,81 1.286,43 75.773,42 72.049,07

1. april 2021 918.087 872.962 34.325,43 40.882,94 1.298,89 76.507,26 72.746,84

1. april 2022 926.894 881.336 34.654,69 41.275,12 1.311,35 77.241,16 73.444,67
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Oversigt over stillinger
Bilag 1.

Direktør for Økonomi & Erhverv ( pkt. 24  )

Sermersooq

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.033

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 843.001 801.613 33.584,59 35.394,62 1.270,86 70.250,07 66.801,11

1. april 2020 853.332 811.437 33.996,17 35.828,42 1.286,43 71.111,02 67.619,79

1. april 2021 861.597 819.296 34.325,43 36.175,39 1.298,89 71.799,71 68.274,67

1. april 2022 869.861 827.155 34.654,69 36.522,41 1.311,35 72.488,45 68.929,60

Direktør for Økonomi & Erhverv ( pkt. 24  a )

Sermersooq

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID 448033 + a

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 898.272 854.121 33.584,59 40.000,57 1.270,86 74.856,02 71.176,76

1. april 2020 909.281 864.589 33.996,17 40.490,81 1.286,43 75.773,42 72.049,07

1. april 2021 918.087 872.962 34.325,43 40.882,94 1.298,89 76.507,26 72.746,84

1. april 2022 926.894 881.336 34.654,69 41.275,12 1.311,35 77.241,16 73.444,67

Direktør for Velfærd ( pkt. 25  )

Sermersooq

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.034     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 843.001 801.613 33.584,59 35.394,62 1.270,86 70.250,07 66.801,11

1. april 2020 853.332 811.437 33.996,17 35.828,42 1.286,43 71.111,02 67.619,79

1. april 2021 861.597 819.296 34.325,43 36.175,39 1.298,89 71.799,71 68.274,67

1. april 2022 869.861 827.155 34.654,69 36.522,41 1.311,35 72.488,45 68.929,60
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Oversigt over stillinger
Bilag 1.

Direktør for Velfærd ( pkt. 25  a )

Sermersooq

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 898.272 854.121 33.584,59 40.000,57 1.270,86 74.856,02 71.176,76

1. april 2020 909.281 864.589 33.996,17 40.490,81 1.286,43 75.773,42 72.049,07

1. april 2021 918.087 872.962 34.325,43 40.882,94 1.298,89 76.507,26 72.746,84

1. april 2022 926.894 881.336 34.654,69 41.275,12 1.311,35 77.241,16 73.444,67

Direktør for Service ( pkt. 26  )

Sermersooq

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.035     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 843.001 801.613 33.584,59 35.394,62 1.270,86 70.250,07 66.801,11

1. april 2020 853.332 811.437 33.996,17 35.828,42 1.286,43 71.111,02 67.619,79

1. april 2021 861.597 819.296 34.325,43 36.175,39 1.298,89 71.799,71 68.274,67

1. april 2022 869.861 827.155 34.654,69 36.522,41 1.311,35 72.488,45 68.929,60

Direktør for Service ( pkt. 26  a )

Sermersooq

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID 448035 + a

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 898.272 854.121 33.584,59 40.000,57 1.270,86 74.856,02 71.176,76

1. april 2020 909.281 864.589 33.996,17 40.490,81 1.286,43 75.773,42 72.049,07

1. april 2021 918.087 872.962 34.325,43 40.882,94 1.298,89 76.507,26 72.746,84

1. april 2022 926.894 881.336 34.654,69 41.275,12 1.311,35 77.241,16 73.444,67
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Oversigt over stillinger
Bilag 1.

Administrerende Direktør ( pkt. 27  )

Qeqqata

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.041

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 952.741 911.353 33.584,59 35.394,62 10.415,87 79.395,08 75.946,12

1. april 2020 964.417 922.523 33.996,17 35.828,42 10.543,52 80.368,11 76.876,88

1. april 2021 973.757 931.457 34.325,43 36.175,39 10.645,63 81.146,45 77.621,41

1. april 2022 983.098 940.392 34.654,69 36.522,41 10.747,75 81.924,85 78.365,99

Administrerende Direktør ( pkt. 27  a )

Qeqqata

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID 448041 + a

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 1.008.012 963.861 33.584,59 40.000,57 10.415,87 84.001,03 80.321,78

1. april 2020 1.020.366 975.674 33.996,17 40.490,81 10.543,52 85.030,51 81.306,16

1. april 2021 1.030.248 985.123 34.325,43 40.882,94 10.645,63 85.854,00 82.093,59

1. april 2022 1.040.131 994.573 34.654,69 41.275,12 10.747,75 86.677,56 82.881,07

Direktør for Øko./Teknik & Miljø ( pkt. 28  )

Qeqqata

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.042     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 843.001 801.613 33.584,59 35.394,62 1.270,86 70.250,07 66.801,11

1. april 2020 853.332 811.437 33.996,17 35.828,42 1.286,43 71.111,02 67.619,79

1. april 2021 861.597 819.296 34.325,43 36.175,39 1.298,89 71.799,71 68.274,67

1. april 2022 869.861 827.155 34.654,69 36.522,41 1.311,35 72.488,45 68.929,60
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Oversigt over stillinger
Bilag 1.

Direktør for Øko./Teknik & Miljø ( pkt. 28  a )

Qeqqata

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 898.272 854.121 33.584,59 40.000,57 1.270,86 74.856,02 71.176,76

1. april 2020 909.281 864.589 33.996,17 40.490,81 1.286,43 75.773,42 72.049,07

1. april 2021 918.087 872.962 34.325,43 40.882,94 1.298,89 76.507,26 72.746,84

1. april 2022 926.894 881.336 34.654,69 41.275,12 1.311,35 77.241,16 73.444,67

Direktør for Familie og Uddannelse ( pkt. 29  )

Qeqqata

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.043     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 843.001 801.613 33.584,59 35.394,62 1.270,86 70.250,07 66.801,11

1. april 2020 853.332 811.437 33.996,17 35.828,42 1.286,43 71.111,02 67.619,79

1. april 2021 861.597 819.296 34.325,43 36.175,39 1.298,89 71.799,71 68.274,67

1. april 2022 869.861 827.155 34.654,69 36.522,41 1.311,35 72.488,45 68.929,60

Direktør for Familie og Uddannelse ( pkt. 29  a )

Qeqqata

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID 448043 + a

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 898.272 854.121 33.584,59 40.000,57 1.270,86 74.856,02 71.176,76

1. april 2020 909.281 864.589 33.996,17 40.490,81 1.286,43 75.773,42 72.049,07

1. april 2021 918.087 872.962 34.325,43 40.882,94 1.298,89 76.507,26 72.746,84

1. april 2022 926.894 881.336 34.654,69 41.275,12 1.311,35 77.241,16 73.444,67
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Oversigt over stillinger
Bilag 1.

Administrerende Direktør ( pkt. 30  )

Avaannaata kommumia - Ny

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.020

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 952.741 911.353 33.584,59 35.394,62 10.415,87 79.395,08 75.946,12

1. april 2020 964.417 922.523 33.996,17 35.828,42 10.543,52 80.368,11 76.876,88

1. april 2021 973.757 931.457 34.325,43 36.175,39 10.645,63 81.146,45 77.621,41

1. april 2022 983.098 940.392 34.654,69 36.522,41 10.747,75 81.924,85 78.365,99

Administrerende Direktør ( pkt. 30  a )

Avaannaata kommumia - Ny

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID 448020 + a

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 1.008.012 963.861 33.584,59 40.000,57 10.415,87 84.001,03 80.321,78

1. april 2020 1.020.366 975.674 33.996,17 40.490,81 10.543,52 85.030,51 81.306,16

1. april 2021 1.030.248 985.123 34.325,43 40.882,94 10.645,63 85.854,00 82.093,59

1. april 2022 1.040.131 994.573 34.654,69 41.275,12 10.747,75 86.677,56 82.881,07

Direktør for Fælles Service - Ny ( pkt. 31  )

Avaannaata kommumia - Ny

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID ny 4480xx

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 843.001 801.613 33.584,59 35.394,62 1.270,86 70.250,07 66.801,11

1. april 2020 853.332 811.437 33.996,17 35.828,42 1.286,43 71.111,02 67.619,79

1. april 2021 861.597 819.296 34.325,43 36.175,39 1.298,89 71.799,71 68.274,67

1. april 2022 869.861 827.155 34.654,69 36.522,41 1.311,35 72.488,45 68.929,60
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Oversigt over stillinger
Bilag 1.

Direktør for Fælles Service - Ny ( pkt. 31  a )

Avaannaata kommumia - Ny

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 898.272 854.121 33.584,59 40.000,57 1.270,86 74.856,02 71.176,76

1. april 2020 909.281 864.589 33.996,17 40.490,81 1.286,43 75.773,42 72.049,07

1. april 2021 918.087 872.962 34.325,43 40.882,94 1.298,89 76.507,26 72.746,84

1. april 2022 926.894 881.336 34.654,69 41.275,12 1.311,35 77.241,16 73.444,67

Direktør for Familie ( pkt. 32  )

Avaannaata kommumia - Ny

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.024     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 843.001 801.613 33.584,59 35.394,62 1.270,86 70.250,07 66.801,11

1. april 2020 853.332 811.437 33.996,17 35.828,42 1.286,43 71.111,02 67.619,79

1. april 2021 861.597 819.296 34.325,43 36.175,39 1.298,89 71.799,71 68.274,67

1. april 2022 869.861 827.155 34.654,69 36.522,41 1.311,35 72.488,45 68.929,60

Direktør for Familie ( pkt. 32  a )

Avaannaata kommumia - Ny

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID 448024 + a

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 898.272 854.121 33.584,59 40.000,57 1.270,86 74.856,02 71.176,76

1. april 2020 909.281 864.589 33.996,17 40.490,81 1.286,43 75.773,42 72.049,07

1. april 2021 918.087 872.962 34.325,43 40.882,94 1.298,89 76.507,26 72.746,84

1. april 2022 926.894 881.336 34.654,69 41.275,12 1.311,35 77.241,16 73.444,67
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Oversigt over stillinger
Bilag 1.

Direktør for Anlæg ( pkt. 33  )

Avaannaata kommumia - Ny

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.025

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 843.001 801.613 33.584,59 35.394,62 1.270,86 70.250,07 66.801,11

1. april 2020 853.332 811.437 33.996,17 35.828,42 1.286,43 71.111,02 67.619,79

1. april 2021 861.597 819.296 34.325,43 36.175,39 1.298,89 71.799,71 68.274,67

1. april 2022 869.861 827.155 34.654,69 36.522,41 1.311,35 72.488,45 68.929,60

Direktør for Anlæg ( pkt. 33  a )

Avaannaata kommumia - Ny

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID 448025 + a

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 898.272 854.121 33.584,59 40.000,57 1.270,86 74.856,02 71.176,76

1. april 2020 909.281 864.589 33.996,17 40.490,81 1.286,43 75.773,42 72.049,07

1. april 2021 918.087 872.962 34.325,43 40.882,94 1.298,89 76.507,26 72.746,84

1. april 2022 926.894 881.336 34.654,69 41.275,12 1.311,35 77.241,16 73.444,67

Administrerende Direktør ( pkt. 34  )

Kommune Qeqertalik - Ny

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.090     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 952.741 911.353 33.584,59 35.394,62 10.415,87 79.395,08 75.946,12

1. april 2020 964.417 922.523 33.996,17 35.828,42 10.543,52 80.368,11 76.876,88

1. april 2021 973.757 931.457 34.325,43 36.175,39 10.645,63 81.146,45 77.621,41

1. april 2022 983.098 940.392 34.654,69 36.522,41 10.747,75 81.924,85 78.365,99
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Oversigt over stillinger
Bilag 1.

Administrerende Direktør ( pkt. 34  a )

Kommune Qeqertalik - Ny

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg Funktionstillæg Brutto Netto

1. april 2019 1.008.012 963.861 33.584,59 40.000,57 10.415,87 84.001,03 80.321,78

1. april 2020 1.020.366 975.674 33.996,17 40.490,81 10.543,52 85.030,51 81.306,16

1. april 2021 1.030.248 985.123 34.325,43 40.882,94 10.645,63 85.854,00 82.093,59

1. april 2022 1.040.131 994.573 34.654,69 41.275,12 10.747,75 86.677,56 82.881,07

Vicedirektør for Adm. Dir. ( pkt. 35  )

Kommune Qeqertalik - Ny

-                     

-                     

Niveau svarende til Lønrammme  39

OK ID 448.091     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg -- Brutto Netto

1. april 2019 881.415 840.028 33.584,59 35.394,62 4.472,05 73.451,26 70.002,30

1. april 2020 892.217 850.323 33.996,17 35.828,42 4.526,85 74.351,44 70.860,21

1. april 2021 900.858 858.558 34.325,43 36.175,39 4.570,69 75.071,51 71.546,47

1. april 2022 909.500 866.793 34.654,69 36.522,41 4.614,54 75.791,64 72.232,78

Vicedirektør for Adm. Dir. ( pkt. 35  a )

Kommune Qeqertalik - Ny

med mere end 4 års

ansættelsesanciennitet.

Niveau svarende til Lønrammme  40

OK ID 448091 + a

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg -- Brutto Netto

1. april 2019 936.686 892.535 33.584,59 40.000,57 4.472,05 78.057,21 74.377,95

1. april 2020 948.166 903.474 33.996,17 40.490,81 4.526,85 79.013,84 75.289,49

1. april 2021 957.349 912.224 34.325,43 40.882,94 4.570,69 79.779,06 76.018,65

1. april 2022 966.532 920.974 34.654,69 41.275,12 4.614,54 80.544,34 76.747,85
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Oversigt over stillinger
Bilag 1.

Bychef/Stabschef (fagchef Niveau 1) ( pkt. 36  )

Kommune Qeqertalik - Ny

-                     

(stor afdelingschef)

Niveau svarende til Lønrammme  38

OK ID 448.092

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg -- Brutto Netto

1. april 2019 734.636 697.904 33.584,59 27.635,04 61.219,63 58.158,65

1. april 2020 743.639 706.457 33.996,17 27.973,74 61.969,91 58.871,41

1. april 2021 750.841 713.299 34.325,43 28.244,64 62.570,07 59.441,57

1. april 2022 758.043 720.141 34.654,69 28.515,58 63.170,27 60.011,76

Bychef (fagchef Niveau 2) ( pkt. 37  )

Kommune Qeqertalik - Ny

-                     

(lille afdelingschef)

Niveau svarende til Lønrammme  38

OK ID 448.093     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg -- Brutto Netto

1. april 2019 696.675 661.841 33.584,59 24.471,68 58.056,27 55.153,46

1. april 2020 705.213 669.953 33.996,17 24.771,61 58.767,78 55.829,39

1. april 2021 712.043 676.441 34.325,43 25.011,50 59.336,93 56.370,08

1. april 2022 718.873 682.930 34.654,69 25.251,43 59.906,12 56.910,81

Bychef (fagchef Niveau 3) ( pkt. 38  )

Kommune Qeqertalik - Ny

-                     

(kontorchef)

Niveau svarende til Lønrammme  36

OK ID 448.094     

Pensionsgivende

brutto netto Grundløn Pensionsg. Tillæg -- Brutto Netto

1. april 2019 584.860 555.617 33.584,59 15.153,77 48.738,36 46.301,44

1. april 2020 592.028 562.427 33.996,17 15.339,50 49.335,67 46.868,89

1. april 2021 597.762 567.874 34.325,43 15.488,05 49.813,48 47.322,80

1. april 2022 603.496 573.321 34.654,69 15.636,62 50.291,31 47.776,75
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Bilag 2.

 beregningseksempel af fratrædelsesgodtørelse for 18 måneder

Styrelseschef/Direktør sv. til lr 40 1. april 2020 5% 10% sum

pensionsgivende løndel Akademiker chef grundløn 33.996,17         1.699,81   3.399,62   5.099,43      

pensionsgivende løndel pensionsgivende tillæg 40.490,81         2.024,54   4.049,08   6.073,62      

Funktionstillæg ( ikke pensionsgivende ) 1.811,74            - - -

sum 76.298,72           3.724,35   7.448,70   11.173,05     

Åremålstillæg ( ikke pensionsgivende ) 13.277,35         

i alt: 89.576,07           

18 måneders løn vil være: 1.612.369,34     

værdien af pension:

5% 67.038,29          

10% 134.076,57        

løn for det der svarer til 18 mdr. 1.612.369,34     

ekstraordinær indbetaling af eget pensionsbidrag: 67.038,29          

netto til udbetaling: 1.545.331,06     

ekstraordinær indbetaling af arbejdsgivers pensionsbidrag: 134.076,57        

Særlig feriegodtgørelse af pension.: 3.016,72            

endelig omkostning for arbejdsgiver: 1.682.424,35     

pensionsandele

en fratrædelsesgodtgørelse vil være:

2020-08-27 -  Fælles Chefaftale - Omregningsark

Beregnings eks Godtgørelse Chef 21 - 21
27-08-2020
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